ecopos + AX / PS + HBecopos + AX / PS + HB 765764
23.1
ecopos
Unfallfreies, sicheres Spannen
Accident-free, reliable clamping
Volle Arbeitssicherheit durch Führungsschiene.
Frei positionierbares Werkstück bei sicherer Ein -
spannung, einhändig bedienbar.

Bezeichnung
Designation
Masse (mm)
Dimensions (mm)
Passend zu Typ
Suitable for type
Bestell-Nr.
Order No.
A B C D E ecopos
Prismabacke abgesetzt
72 ø9 – 31 mm
80 ø9 – 31 mm (1 Stk.)
Prismatic jaw offset
72 ø9 – 31 mm
80 ø9 – 31 mm (1 pc.)
72 35 15.8 31 12.8 X ECA.072.013.01
80 35 15.8 31 12.8 X ECA.080.013.01
Prismabacke abgesetzt
100 ø9 – 31 mm
120 ø11 – 41 mm (1 Stk.)
Prismatic jaw offset
100 ø9 – 31 mm
120 ø11 – 41 mm (1 pc.)
100 35 15.8 31 12.8 X ECA.100.013.01
125 40 17.8 36 14.8 X ECA.125.013.01
Stufenbacke gefräst
inkl. Schrauben
(1 Stk.)
Stepped jaw milled
incl. screws
(1 pc.)
72 35 10.2 31 7.2 X ECA.072.014.01
80 35 10.2 31 7.2 X ECA.080.014.01
Stufenbacke gefräst
inkl. Schrauben
(1 Stk.)
Stepped jaw milled
incl. screws
(1 pc.)
100 35 10.2 31 7.2 X ECA.100.014.01
125 40 11.8 36 8.8 X ECA.125.014.01
ecopos     Aufsatzbacken Top jaws
Bezeichnung
Designation
Passend zu Typ